

دانش‌آموزان اردبیلی در یوم‌الله ۱۳ آبان فریاد مرگ بر آمریکا سر دادند

اردبیل - ایرنا - هزاران دانش‌آموز اردبیلی در راهپیمایی یوم‌الله ۱۳ آبان فریاد استکبارستیزی سر داده و شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل را کوبنده‌تر از سال‌های پیش تکرار کردند.

به گزارش خبرنگار ایرنا، دانش‌آموزان اردبیلی امسال در حالی فریاد مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سردادند که جنایتهای رژیم صهیونیستی و حمایت‌های آمریکا از این رژیم طی یک سال اخیر برای جهانیان آشکارتر از هر زمان دیگری شده است.

دانش‌آموزان ایرانی در حالی چهار دهه است با شناخت دقیق از ماهیت استکباری آمریکا و رژیم صهیونیستی، فریاد مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل سر می‌دهند که امسال و به دنبال جنایتهای سبوعانه رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان ماهیت این رژیم برای انسان‌های آزاده جهان در سراسر جهان آشکار شده است.

شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی امروز شعارهای «لیک یا خامنه‌ای»، «ما ذوالفقار حیدریم مطیع امر رهبریم»، «ای رهبر آزاده آماده‌ایم آماده»، «این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده»، «گوش به فرمان توایم خامنه‌ای» و «فریاد هر بسیجی، ارتشی و سپاهی مرگ بر آمریکا» ضمن بیعت مجدد با مقام معظم رهبری، آمادگی خود را برای مقابله با سیاست‌های خصمانه دنیای استکبار اعلام کردند

امروز دانش‌آموزان در جای جای استان اردبیل به میدان آمدند تا اعلام کنند که با تاسی از راه و سیره شهدای دانش‌آموز، به ویژه شهید فهمیده و شهید بالازاده در حمایت از انقلاب اسلامی ذره‌ای عدول نکرده و همانگونه که نوجوانان و جوانان ایران اسلامی در هشت سال دفاع مقدس مقابل دشمنان و زیاده خواهان ماندند، در برابر استکبار، رژیم غاصب صهیونیستی و حامیان‌ش خواهند ایستاد.

در مسیر راهپیمایی ۱۳ آبان ده‌ها غرفه توزیع اقلام فرهنگی مانند

پرچم و ایستگاه‌های صلواتی برای پذیرایی از راهپیمایان راه‌اندازی شده است.

علاوه بر اردبیل مردم شهرها و روستاهای مختلف استان اردبیل در مسیرهای اعلام شده حضور یافتند و با سردادن شعارهای مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل، سیاست‌ها و رفتارهای ضد بشری و ضد انسانی آنها را محکوم کردند.

فرمانده سپاه اردبیل: ۱۳ آبان نقطه عطفی در تاریخ کشور و منطقه است

سردار غلامحسین محمدی اصل در مراسم راهپیمایی یوم الله ۱۳ آبان شهرستان مرزی بيله سوار اظهار کرد: در یوم الله ۱۳ آبان اتفاقات و حوادث بسیار بزرگ و تاثیرگذاری رخ داده است و این رخدادها نقطه عطفی در تاریخ ایران و منطقه بوده‌اند.

وی اضافه کرد: در ۱۳ آبان ۱۳۴۳ حضرت امام خمینی بعد از سخنرانی تاریخی و رسوا کننده چهره منافقانه و خائنانه رژیم طاغوت به ترکیه تبعید شد.

فرمانده سپاه حضرت عباس اردبیل ادامه داد: در ۱۳ آبان ۱۳۵۷ دانش آموزان بصیر و خداپاور که مصداق آیه انا اعطیناک الکوثر بودند به تاسی از آرمان و اهداف ائمه در اعتراض به سیاست‌های رژیم طاغوت تظاهرات کردند که در این تظاهرات تعدادی از دانش آموزان به شهادت رسیدند.

سردار محمدی اصل اضافه کرد: در ۱۳ آبان ۱۳۵۸ هم دانشجویان پیرو خط امام با تسخیر لانه جاسوسی دست آمریکا را از ایران قطع کردند و مانع از تداوم اقدامات مداخله جویانه آنها در کشور شدند.

وی اظهار کرد: ۱۳ آبان روز استواری ملت غیور ایران، روز مقابله با زورگویی و روز نرفتن زیر بار ظلم و ستم است به همین دلیل حضرت امام خمینی ۱۳ آبان را یوم‌الله نامید.

فرمانده سپاه حضرت عباس اردبیل با اشاره به حوادث و رخداد‌های یک سال اخیر در منطقه خاطرنشان کرد: حوادث و اتفاقاتی که این روزها در غزه و لبنان رخ می‌دهد، غم سنگینی است که هیچ قلمی امکان نوشتن و بیان آن را ندارد.

سردار محمدی اصل ادامه داد: امام موسی صدر که پیش از انقلاب اسلامی برای حمایت از شیعیان لبنان به این کشور رفته و جنبش امل را ایجاد کرد در سال ۱۳۳۸ می گفت اسرائیل شر مطلق است و روی زمین هیچ موجودی این قدر پست و ضد انسانیت نیست و امروز جهانیان جنایتهای سبوعانه رژیم صهیونیستی را به عینه می بینند و در واقع حرفهای امام موسی آن موقع صدر عینیت یافته است.

اسرائیل به نیابت از آمریکا با ملتهای منطقه می‌جنگد

فرمانده سپاه حضرت عباس اردبیل با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص ترور رهبران مقاومت از سوی رژیم صهیونیستی گفت: اسرائیل به غلط تصور می کند با ترور رهبران مقاومت می تواند به اهدافش برسد اما همانطور که مقام معظم رهبری در دیدار با خانواده‌های شهدا گفتند رژیم صهیونیستی به اهداف شوم خود نخواهد رسید.

وی با اشاره به قدرت و توانمندی بی بدیل حزب الله اظهار کرد: رژیم صهیونیستی به هیچ اصول و قوانینی پایبند نیست و برای دستیابی به اهدافش هیچ فرقی بین شیعه و سنی و مسلمان و مسیحی قائل نیست و این رژیم جز زبان زور نمی فهمد.

سردار محمدی اصل با بیان اینکه اسرائیل امروز به نیابت از آمریکا با ملتهای منطقه می‌جنگد، گفت: بیش از یک سال است که مردم قهرمان غزه در مقابل جنایتهای رژیم صهیونیستی مقاومت می کنند و به یقین پیروزی از آن لشکریان اسلام خواهد بود.

بر اساس این گزارش امروز هزاران نفر از دانش‌آموزان ، دانشجویان ، فرهنگیان ، مسئولان و اقشار مختلف مردم خلخال با شرکت در راهپیمایی ۱۳ آبان شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسراییل سرداده و دخالت‌های استکبار جهانی به سرکردگی آمریکا در امور کشورمان و سایر کشورهای جهان و همچنین حمایت این کشور از ادامه جنایتهای اسرائیل قاصد و صهیونیستی در سرزمین فلسطین غزه و لبنان را محکوم کردند.

راهپیمایی مردم خلخال در حالی که مسئولان اجرایی، نظامی، انتظامی، قضایی، شهرستان پیشاپیش مردم حرکت می‌کردند، از میدان آزادی این شهر آغاز و پس از طی مسیر خیابان امام خمینی (ره) با

تجمع در میدان معلم این شهر ، سخنرانی نماینده مردم شهرستان‌های خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی و قرائت قطعنامه در این محل پایان یافت.

دانش آموزان از ارکان مهم انقلاب هستند

نماینده مردم شهرستان‌های خلخال و کوثر در مجلس شورای اسلامی در این مراسم از یوم‌الله ۱۳ آبان ماه به عنوان روز تاریخی ،سرنوشت‌ساز کشور یاد کرد و گفت: وقایع مهمی از جمله تبعید امام راحل به ترکیه در سال ۵۷ ،شهادت جمعی از دانش‌آموزان و دانشجویان تهران بدست عمال رژیم شاهنشاهی پهلوی و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا بدست دانشجویان پیرو خط امام در سال ۵۸ در این روز اتفاق افتاده است.

وحید کنعانی با بیان اینکه دانش‌آموزان و دانشجویان از ارکان مهم انقلاب اسلامی بوده و در شکل‌گیری نظام اسلامی ایران نقش مهمی داشته‌اند، اظهارداشت: زنده نگهداشتن این روز در واقع احیا و حفظ ارزش‌های انقلاب و دستاوردهای شهدای والامقام کشور اسلامی ایران است.

وی گفت: ایران اسلامی همواره خواستار برقراری صلح جهانی بوده و تا زمانی که فلسطینیان به سرزمین اجدادی خود بازنگشته‌اند و همه پرسى در خصوص انتخاب سرنوشت سرزمین فلسطین انجام نشده این صلح اتفاق نخواهد افتاد.

۱۳ آبان، یادآور سه رخداد بزرگ تبعید حضرت امام خمینی (ره) به ترکیه در سال ۱۳۴۳ ، کشتار دانش‌آموزان به دست رژیم پهلوی در سال ۱۳۵۷ و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا به دست دانشجویان پیرو خط امام (ره) در سال ۱۳۵۸ است.